
Richtung Dellbrückschacht

Rußhütte 7:50 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Heinrichshausweg 7:51 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Russhütte Schule B 7:52 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Steinbachstraße 7:53 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Finkenstraße 7:54 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bernkasteler Platz 6:57 7:57 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46

Rastpfuhl 7:01 8:01 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Johanna-Kirchner-Haus 7:04 8:04 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52 21:52 22:52 23:52

Pariser Platz 7:06 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:54 21:54 22:54 23:54

Dresdener Straße 6:10 7:07 8:07 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55 21:55 22:55 23:55

Caritas Klinik 6:11 7:08 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:56 21:56 22:56 23:56

An der Grüneich 6:16 7:14 8:14 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:01 22:01 23:01 0:01

Brunnenstraße 6:18 7:17 8:17 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:03 23:03 0:03

Burbacher Markt C 6:19 7:18 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:04 22:04 23:04 0:04

Gersweiler Markt 6:23 7:23 8:23 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfählerstraße 7:25 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

August-Müller-Straße 7:26 8:26 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ottenhausen 6:25 7:29 8:29 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:10 23:10 0:10

Ostschachtstraße 6:27 7:33 8:32 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:12 22:12 23:12 0:12

An den Ziegelhütten 6:29 7:35 8:34 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:14 22:14 23:14 0:14

Krughütte A 4:35 5:10 6:01 6:30 7:01 7:36 8:36 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:15 22:15 23:15 0:15

Klarenthal Rathaus 4:36 5:11 6:02 6:31 7:02 7:37 8:37 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16 22:16 23:16 0:16

Dellbrückschacht 4:40 5:15 6:07 6:34 7:07 7:42 8:42 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:19 22:19 23:19 0:19

Richtung Rußhütte a 5

Dellbrückschacht 4:42 5:15 6:07 6:37 7:07 7:43 8:43 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:19 22:19 23:19 0:19

Raffineriestraße 4:43 5:16 6:08 6:38 7:08 7:44 8:44 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:20 22:20 23:20 0:20

Ostschachtstraße 4:45 5:18 6:11 6:41 7:11 7:47 8:47 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:22 22:22 23:22 0:22

Ottenhausen 4:47 5:20 6:14 6:44 7:14 7:50 8:50 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:24 22:24 23:24 0:24

August-Müller-Straße 6:15 6:46 7:16 7:52 8:52 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Pfählerstraße 6:17 6:47 7:18 7:54 8:54 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Gersweiler Markt 4:49 5:22 6:27 6:57 7:27 8:03 9:03 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:34 21:26 22:26 23:26 0:26

Willerbach 5:24 6:29 6:59 7:29 8:05 9:05 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:36 21:28 22:28 23:28 0:28

Burbacher Markt B 5:26 6:33 7:03 7:33 8:09 9:09 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:38 21:30 22:30 23:30 0:30

An der Grüneich 5:29 6:36 7:06 7:36 8:12 9:12 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:41 21:33 22:33 23:33 0:33

Waldfriedhof 5:33 6:39 7:09 7:39 8:15 9:15 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:45 21:37 22:37 23:37 0:37

Caritas Klinik 5:34 6:41 7:11 7:41 8:17 9:17 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:46 21:38 22:38 23:38 0:38

Dresdener Straße 5:35 6:42 7:12 7:42 8:18 9:18 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:47 21:39 22:39 23:39 0:39

Pariser Platz 5:36 6:43 7:13 7:43 8:19 9:19 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:48 21:40 22:40 23:40 0:40

Johanna-Kirchner-Haus 5:38 6:45 7:15 7:45 8:21 9:21 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:50 21:42 22:42 23:42 0:42

Rastpfuhl 5:40 6:48 7:18 7:48 8:24 9:24 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:52 21:44 22:44 23:44 0:44

Am Gilbenkopf 5:42 6:51 7:21 7:51 8:27 9:27 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Bernkasteler Platz 5:43 6:52 7:22 7:52 8:28 9:28 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Finkenstraße 6:55 7:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Steinbachstraße 6:56 7:56 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Russhütte Schule C 6:57 7:57 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Heinrichshausweg 6:58 7:58 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Am Brünnchen 6:59 7:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Rußhütte 6:59 7:59 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
5: Freitag / Vendredi a: weiter als Linie 103 Richtung Rathaus
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Linie 134 - angepasster Fahrplan während der Sperrung der Straße Am Sprinkshaus, gültig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres 



Richtung Dellbrückschacht

Rußhütte 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Heinrichshausweg 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Russhütte Schule B 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Steinbachstraße 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Finkenstraße 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bernkasteler Platz 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:46

Rastpfuhl 6:02 7:02 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:50 22:50 23:50

Johanna-Kirchner-Haus 6:04 7:04 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:52 21:52 22:52 23:52

Pariser Platz 6:06 7:06 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:54 21:54 22:54 23:54

Dresdener Straße 6:07 7:07 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:55 21:55 22:55 23:55

Caritas Klinik 6:08 7:08 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:56 21:56 22:56 23:56

An der Grüneich 6:13 7:13 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:01 22:01 23:01 0:01

Brunnenstraße 6:15 7:15 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:03 22:03 23:03 0:03

Burbacher Markt C 6:16 7:16 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:04 22:04 23:04 0:04

Gersweiler Markt 6:20 7:20 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfählerstraße 6:22 7:22 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

August-Müller-Straße 6:23 7:23 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Ottenhausen 6:25 7:25 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:10 23:10 0:10

Ostschachtstraße 6:28 7:27 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:12 22:12 23:12 0:12

An den Ziegelhütten 6:30 7:29 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:14 22:14 23:14 0:14

Krughütte A 4:42 6:00 6:32 7:00 7:30 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:15 22:15 23:15 0:15

Klarenthal Rathaus 4:43 6:01 6:32 7:01 7:30 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:16 22:16 23:16 0:16

Dellbrückschacht 4:47 6:05 6:36 7:05 7:34 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:19 22:19 23:19 0:19

Richtung Rußhütte a

Dellbrückschacht 4:47 5:20 6:05 6:34 7:05 7:34 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:19 22:19 23:19 0:19

Raffineriestraße 4:48 5:21 6:06 6:35 7:06 7:35 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:20 22:20 23:20 0:20

Ostschachtstraße 4:50 5:23 6:08 6:37 7:09 7:38 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:22 22:22 23:22 0:22

Ottenhausen 4:52 5:25 6:11 6:40 7:12 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:32 21:24 22:24 23:24 0:24

August-Müller-Straße 6:13 6:42 7:13 7:42 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Pfählerstraße 6:14 6:43 7:15 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Gersweiler Markt 4:54 5:29 6:20 6:49 7:25 7:54 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:34 21:26 22:26 23:26 0:26

Willerbach 5:31 6:22 6:51 7:27 7:56 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:36 21:28 22:28 23:28 0:28

Burbacher Markt B 5:33 6:24 6:53 7:31 8:00 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:38 21:30 22:30 23:30 0:30

An der Grüneich 5:36 6:27 6:56 7:34 8:03 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:41 21:33 22:33 23:33 0:33

Waldfriedhof 5:40 6:31 7:00 7:37 8:06 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:45 21:37 22:37 23:37 0:37

Caritas Klinik 5:41 6:32 7:01 7:39 8:08 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:46 21:38 22:38 23:38 0:38

Dresdener Straße 5:42 6:33 7:02 7:40 8:09 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:47 21:39 22:39 23:39 0:39

Pariser Platz 5:43 6:34 7:03 7:41 8:10 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:48 21:40 22:40 23:40 0:40

Johanna-Kirchner-Haus 5:45 6:36 7:05 7:43 8:12 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:50 21:42 22:42 23:42 0:42

Rastpfuhl 5:47 6:38 7:07 7:46 8:15 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:52 21:44 22:44 23:44 0:44

Am Gilbenkopf 6:40 7:09 7:49 8:18 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Bernkasteler Platz 6:41 7:10 7:50 8:19 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Finkenstraße 7:53 8:22 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Steinbachstraße 7:54 8:23 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Russhütte Schule C 7:55 8:24 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Heinrichshausweg 7:56 8:25 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Am Brünnchen 7:57 8:26 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Rußhütte 7:57 8:26 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
a: weiter als Linie 103 Richtung Rathaus
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Linie 134 - angepasster Fahrplan während der Sperrung der Straße Am Sprinkshaus, gültig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres 



Richtung Dellbrückschacht

Rußhütte

Heinrichshausweg

Russhütte Schule B

Steinbachstraße

Finkenstraße

Bernkasteler Platz

Rastpfuhl 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:50 21:50 22:50 23:50

Johanna-Kirchner-Haus 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:52 21:52 22:52 23:52

Pariser Platz 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:54 21:54 22:54 23:54

Dresdener Straße 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:55 21:55 22:55 23:55

Caritas Klinik 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:56 21:56 22:56 23:56

An der Grüneich 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:01 22:01 23:01 0:01

Brunnenstraße 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:03 22:03 23:03 0:03

Burbacher Markt C 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:04 22:04 23:04 0:04

Gersweiler Markt 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:08 22:08 23:08 0:08

Pfählerstraße

August-Müller-Straße

Ottenhausen 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:10 22:10 23:10 0:10

Ostschachtstraße 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:12 22:12 23:12 0:12

An den Ziegelhütten 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:14 22:14 23:14 0:14

Krughütte A 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:15 22:15 23:15 0:15

Klarenthal Rathaus 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:16 22:16 23:16 0:16

Dellbrückschacht 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:19 22:19 23:19 0:19

Richtung Rußhütte

Dellbrückschacht 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:19 22:19 23:19

Raffineriestraße 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:20 22:20 23:20

Ostschachtstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:22 22:22 23:22

Ottenhausen 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:24 22:24 23:24

August-Müller-Straße

Pfählerstraße

Gersweiler Markt 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:26 22:26 23:26

Willerbach 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:28 22:28 23:28

Burbacher Markt B 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:30 22:30 23:30

An der Grüneich 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:33 22:33 23:33

Waldfriedhof 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:37 22:37 23:37

Caritas Klinik 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:38 22:38 23:38

Dresdener Straße 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:39 22:39 23:39

Pariser Platz 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:40 22:40 23:40

Johanna-Kirchner-Haus 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:42 22:42 23:42

Rastpfuhl 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:44 22:44 23:44

Am Gilbenkopf

Bernkasteler Platz

Finkenstraße

Steinbachstraße

Russhütte Schule C

Heinrichshausweg

Am Brünnchen

Rußhütte
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Linie 134 - angepasster Fahrplan während der Sperrung der Straße Am Sprinkshaus, gültig ab 13.9.2021 bis auf Weiteres 


